广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 1
概述
P87LPC760 是 14 脚封装的单片机 适合于许多要求高集成度 低成本的场合 可以满足多方面的性
能要求 作为 Philips 小型封装系列中的一员 P87LPC760 提供高速和低速的晶振和 RC 振荡方式 可编程
选择 具有较宽的操作电压范围 可编程 I/O 口线输出模式选择 可选择施密特触发输入 LED 驱动输出
有内部看门狗定时器 P87LPC760 采用加速 80C51 处理器结构 指令执行速度是标准 80C51 MCU 的两倍
特性

流为 1µA
14 脚 DIP 及 TSSOP 封装
订购信息
货品号 温度范围( )和封装 频率
P87LPC760BN 0 +70 ,PDIP 塑料双列直插封装  20MHz 5V ,10MHz 3V
P87LPC760FN -40 +85 ,PDIP 塑料双列直插封装  20MHz 5V ,10MHz 3V
P87LPC760BDH 0 +70 TSSOP(塑料极小型表贴封装) 20MHz 5V ,10MHz 3V
P87LPC760HDN -45 +85 TSSOP(塑料极小型表贴封装) 20MHz 5V ,10MHz 3V
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 2
管脚配置 14脚 DIP和 SO封装
1
2
3
4
5
6
7
11
12
13
14P1.7
RST/P1.5
VSS
X1/P2.1
X2/CLKOUT/P2.0
SDA/INT0/P1.3
SCL/T0/P1.2
P0.3/CIN1B
P0.4/CIN1A
P0.5/CMPREF
VDD
P0.6/CMP1
P1.0/TxD
P1.1/RxD8
9
10
逻辑符号
X1
VSS
TxDCIN1B
CIN1A
CMPREF
CMP1
CLKOUT/X2
RxD
INT0 /SDA
RST
T0/SCL
VDD
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 3
功能框图
图 1  P87LPC760 程序和数据存储器分布图
* P87LPC760 不支持对外部数据存储器的访问 但用户配置字节可被看作象外部外部数据存储器一样 通过 MOVX 指
令进行访问
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 4